

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Бабаевский леспромхоз»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Рабочие места (ед.)	30	30	0	20	5	5	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	28	19	22	0	0	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Управление																	
1	Начальник отдела ОТ, ТБ и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
2	Инженер строитель	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-
3А	Водитель автомобиля на вывозе леса (автомобиль Скания с гидроманипулятором)	2	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-
3-1А	Водитель автомобиля на вы-	2	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-

[illegible]

13-3A (13A)	Водитель автомобиля УАЗ РСКУР гос.номер Е514ХА 35 (Участок №4)	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4A (13A)	Водитель автомобиля УАЗ РСКУР гос.номер К302ЕК 35 (Участок №5)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терминал																					
14	Начальник терминала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший контролер лесозаготовительного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Контролер лесозаготовительного производства и лесосплава	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель погрузчика FUSCHS 350	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лесохозяйственная станция																					
18	Столяр - плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Дорожный участок																					
	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Охотхозяйство																					
20	Егерь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела ОТ, ТБ и сертифика-

ЦИИ.

(должность)

Марков К.С.

Ф.И.О.

24.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Егоров И.М.

Ф.И.О.

24.10.2019

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации АО "Бабаевский леспром-

ХОЗ"

(должность)

Егорова М.С.

Ф.И.О.

24.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3821

(№ в реестре экспертов)

Грибков В.А.

Ф.И.О.

24.10.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Бабаевский леспромхоз»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Управление ЦРМ и асептирк					
3А. Водитель автомобиля на вывозе леса (автомобиль Скания с гидроманипулятором)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
4А. Водитель автомобиля на вывозе леса (автомобиль Вольво с гидроманипулятором)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Мастерский участок					
9. Машинист лесозаготовительной машины (харвестер) (участок №4)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
10. Машинист лесозаготовительной машины (форвардер) (участок №4)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
11. Машинист лесозаготовительной машины (харвестер) (участок №3)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
12. Машинист лесозаготовительной машины (форвардер) (участок №3)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Терминал					
Лесохозяйственная станция					
Дорожный участок					
19. Машинист автогрейдера	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств звукопоглощения	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума			
Охотхозяйство					

Дата составления: 07.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела ОТ, ТБ и сертифика-

ции.

(должность)

(подпись)

Марков К.С.
Ф.И.О.

24.10.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Егоров И.М.
Ф.И.О.

24.10.2019
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации АО "Бабаевский леспром-

ХОЗ"

(должность)

(подпись)

Егорова М.С.
(Ф.И.О.)

24.10.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3821

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грибков В.А.
(Ф.И.О.)

24.10.2019
(дата)